¶ M. xviij. m. viii. p. 7. Vata de hysce p. 12.

• et id del Oile went & suo redd in manu domini quia per tenetum in longa agnita p[re]ce et in vita eius. Quodcum p[re]ce ad opus
• facta p[re]stis & h[ab]itu suorum Et p[re]dicto dabo ut dico p[er] signum h[ab]end p[ro]pterea p[re]ta.
• et Vergine del Oro went & suo redd in manu domini quidam ann[us] xxi ad op[er]e Galli flamencis & h[ab]itu suorum eum rabiaret p[re]ce &
• p[re]dicto Galli dat dico p[er] signum h[ab]end p[ro]pterea p[re]dicta.
• et hom[inis] Gallos in m[anu] q[ui] fecit sanguinem de homin[is] p[er] Gallo Gallos p[ro]pterea p[re]ta.
• et p[er] nos sicut in m[anu] q[ui] fecit sanguinem de homin[is] p[er] Gallo Gallos p[ro]pterea p[re]ta.
• et p[er] nos in m[anu] q[ui] fecit forfalt homin[is] p[er] Gallo Gallos p[ro]pterea p[re]ta.

Edmundus dei gloria regis Anglie dominus eiusdem regni et regalis datus liberis suis
in primis quod quilibet liber homo qui sentam debet ad eundem suum libere possit facere accedere suum ad sentam illam pro eo praecendam.
Sed quis papimus quod acceditu quoniam Gerardus de Wachegham loco suo accedere voluerat ad sentam pro eo praecendam.
Vt de Pedgrave loco ipius Gerardi sine difficultate ad hoc reuocatus. Et me ipso apud maneriberg. xxv. die Junii anno. i. m. primo.
A. d. M. D. C. L. X. viii.

Am. xxvij. o.

Op de Peste wint die domine gijt' gijt' festi Sti Gregorij heilige anno dñi. o. m. vij

*Acte de mortualme quez & inter mande desff lez ditz concordie entre li p[re]s ditz et f[er]mez lez ditz
p[re]s ditz amysland.*

Hartem — **W**ij gantle opping a est de hofvred hinc die amoy venend en effen als p^{re} ons.

... est retinued in name dñm vñam ad tñ. qñ philip le carter vñd qñtto vñc.

Nobis de Cing Gwaf inrada.

W. A. de B. Sime

- | | |
|------------|---|
| ⑤. vij. d | a granghera de Wopord in mia p
a johis de Clede in mia p eodm. |
| ⑥. viii. d | a illis Cocum in mia p eodm. |
| ⑦. vii. d | a aristo Coob in mia p eodm. |
| ⑧. viii. d | a aristo fil Willi in mia p eodm. |
| ⑨. vii. d | a thom Valeo in mia p eodm |
| ⑩. viii. d | a juliana Denegre in mia p eodm. |
| ⑪. vii. d | a epina Colle in mia p eodm. |
| ⑫. vii. d | a dom Mhet in mia p eodm. |

Festivete.

- ¶. vii. & *Concordia in tua & eadem*
¶. viii. & *et in tua & eadem*
¶. ix. & *et filiam tuam in tua & eadem*
¶. x. & *et filium tuum in tua & eadem*

১০. বৰ্ষ. ৮

- ✓ Cadent Caren in mā p eodm.
✓ Cattus Cate in mā p eodm.
✓ Galfrid de Langbris in mā p eodm.
✓ Hildflond in mā p eodm.
✓ Hobo de Westo in mā p eodm.
✓ Oxford Elyne in mā p eodm.
✓ Oxford Le Cleke in mā p eodm.
✓ Oxford Bishop in mā p eodm.
✓ John Waller in mā p eodm.
✓ Winstan fit in mā p eodm.
✓ Agn Vale in mā p eodm.
✓ Oxford Denekald in mā p eodm
✓ Agn Crispinapse in mā p eodm.